
UCHWAŁA XXXXI/328/2023 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 559) i art. 211, 212, 217 ust. 2, pkt 5 i 6 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami)  
Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę   306 000,00 z tego: 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  306 000,00 z tego: 
          1) dochody bieżące o kwotę 306 000,00 

- zgodnie z załącznikiem  nr 1; tabela 2 do uchwały. 

§ 2.  
Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę   306 000,00 z tego: 
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę    306 000,00 w tym: 
         1) wydatki bieżące o kwotę   306 000,00 

- zgodnie z załącznikiem  nr 2; tabele 2 do uchwały. 

§ 3.  

W uchwale Nr  XXXX /315/2022 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały  budżetowej na 2023  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Po wprowadzeniu zmian budżet na rok 2023 wynosi: 

1. Dochody:   36 543 636,00 w tym:   
- dochody bieżące w wysokości          27 368 498,00 z tego: 
dotacje na zadania zlecone: 2 160 498,00 
- dochody majątkowe w wysokości       9 175 138,00 
2. Przychody:  7 238 419,00 
3. Wydatki: 43 782 055,00 w tym:  
- wydatki bieżące w wysokości 28 590 443,00 z tego: 
wydatki na zadania zlecone: 2 160 498,00 

 
wydatki majątkowe w wysokości  15 191 612,00 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

Id: BEB1AD8D-C5F1-48C5-B5F9-6E9CDAF0BBBF. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: BEB1AD8D-C5F1-48C5-B5F9-6E9CDAF0BBBF. Podpisany Strona 2



Załączniki do uchwały Nr XXXXI/328/2023 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Zwiększenia dochodów  (w złotych/ grosze) 
                                                                                                                                                                       Tabela 
1 

I. Dochody bieżące 
758   Różne rozliczenia 42 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 42 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 42 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 264 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 264 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

264 000,00 

Razem zwiększenia dochodów bieżących 306 000,00 
Ogółem zwiększenia dochodów budżetu 306 000,00 
 

Id: BEB1AD8D-C5F1-48C5-B5F9-6E9CDAF0BBBF. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 

Zwiększenia wydatków bieżących 

      Tabela 1 

         
I. Wydatki bieżące na rok 2023 

z tego wyodrębnia się: 
w tym: 

 
 
 
Dz. 

Rozdz. Nazwa Plan na 2023 r. 
(5+8+9+10+11+12) 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
 (6+7) 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych 
jednostki 

 wraz 
 z odpisem na 

fundusz 
socjalny oraz 

fundusze 
wsparcia 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków 

art. 5 ust.1 
 pkt 2 i 3 

wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

wydatki na 
obsługę 
długu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

900  

Gospodarka 
komunalna  
i ochrona 
środowiska 

306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zwiększenia wydatków 
bieżących 

 306 000,00 306 000,00 0,00  306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: BEB1AD8D-C5F1-48C5-B5F9-6E9CDAF0BBBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

